Erkek Mektubu İzmir 3 11 Ağustos 1323/24
Ağ.1907

5-7

İlk Bahar Haftalık İzmir 27 21 Mart 1908 11

Feridun Çirkin Bir
Hakikat

Serbest İzmir 3 6 Teşrin-i sani 1324
/19 Kasım 1908

Feridun Ay Sonunda Serbest İzmir 5 13 Teşrin-i sani
1324/26 Kasım1908

S. Kazık Serbest
İzmir-İzmir
Liberal

26 19 Mart 1325 [1
Nisan 1909]

2

Perviz Elma Bahçe c.2, 43 12 Haziran 1325/25
Haziran 1909

260-261

Busenin Şekl-i
İptidaisi

Teşvik 2 10 Temmuz 1325/3
Temmuz 1909

9-13

Süheyl
Feridun

Pervanelerin
Ölümü

Bahçe
Yirminci
Asırda Zekâ

46
9

7 Temmuz 1325/20
Temmuz 1909
25 Haziran 1328/8
Temmuz 1912

112-143
141-143

At Tenkit 1 22 Mart 1326/4
Nisan 1910

5-6

Beşeriyet ve
Köpek

Piyano 6 13 Eylül 1326/26
Eylül 1910

66-68

Tavuklar Piyano 16 29 Teşrin-i sani
1326/11 Aralık 1910

187-188

Tuğra Piyano 17 10 Kânûn evvel
1326/23 Aralık 1910

202-204

Tarih Ezelî Bir
Tekerrürdür

Düşünüyorum 20 16 Kânûn-ı sânî
[Ocak] 1911

245-262

Terakki Yeni Mecmua c.2, 37 28 Mart 1918 215-216

Velinimet Vakit 164 3 Nisan 1918 2